湖南怡永丰新材料科技有限公司车间净化维改工程合同

甲方：湖南怡永丰新材料科技有限公司

乙方：苏州利弘净化工程有限公司

根据中华人民共和国《合同法》、《建筑法》、《消防法》、《中华人民共和国招标投标法》、《建设工程质量管理条例》、《湖南省实施（消防法）的办法》和《湖南省建筑安装工程承包合同条例》等有关法律、行政法规的规定。遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，结合本工程的具体情况，就本工程事项，经甲、乙双方协商一致，签定本工程施工承包合同。
一、工程概况

l、工程名称：怡永丰车间净化维改工程
2、工程地点：长沙经济技术开发区天华南路3号
二、工程承包范围

1、承包范围：

⑴ 汕樟印刷机顶部封闭（开小门）；

⑵ 打包间增加缓冲间（含电气安装）
⑶ 4个老洗手池拆除，墙面修复；3不锈钢、1拖把架安工程（包含贴不

锈钢板地面修复）。

⑷ 大门进入的物流通道、新增的打包缓冲间、固废出口缓冲间共增加3个加压风机。

2、承包方式：总价包干（含本工程的维改平面图、拆除和安装施工、零星材料采购安装及验收）详情请见工程预算报价清单。

三、工期

本工程施工工期：              8天

施工准备

1、乙方必须为施工人员购买意外伤害保险，进场前应自觉接受甲方的安全教育培训并经考核合格后方可上岗；

2、甲方须在双方确定的开工日期前1内做好拆安施工的前期准备工作，并及时通知乙方代表到现场验看。如发现问题，乙方应以书面形式通知甲方，甲方应在规定时间内，做好上述整改工作；

3、乙方应积极配合甲方完成上述准备工作，并在接到甲方书面通知后，及时到现场验看，以保证拆安工程如期开工。

五、质量与验收

l、按照国家现行施工规范和验收标准的要求，精心组织施工和测试，确保工程质量达到合格工程标准。

2、本工程验收标准： 承包范围、工程报价清单及行业验收标准验收。

3、本工程质保期：            壹年                              。
六、设备、材料要求

本工程所用材料除甲供利旧彩钢板外其余补缺部分乙方自行采购，按报价单计算费用，甲方承担。补缺所用设备及主材、零星材料必须符合国家法律法规要求具有出厂合格证、检测报告留甲方备案后方可在施工中使用。

七、工程其他约定

1、甲供利旧彩钢板数量不足时另行采购，消防等级与利旧彩钢板保持一致且色差不能过大。
2、利旧和新购彩钢板应经甲方确认后方可使用。

3、拆安工程完毕后所有余料均由乙方负责进行清理并保证现场干净整洁。
八、合同价款及结算

1、本工程合同包干价款为（含税：3%专用增值税发票）人民币壹万玖仟元整（小写：¥19000元）。

2、增减部分工程计算：若有设计变更或签证，经甲方认可并加盖公章的书面文件作为工程量增减的有效文件。

九、工程价款的支付

工程款分为进度款、结算款、保修款。乙方应按支付的进度节点申报，只有具备支付条件时，甲方才能支付工程款，具体支付节点如下：

	序号
	支付节点
	支付条件
	比例
	备注

	1
	签订合同
	签订合同3天内。
	30%
	5700元整

	2
	工程验收
	验收合格后7天内。
	70%
	13300元整

十、甲方职责

协助乙方对装拆过程中安全进行监护。

提供乙方在装拆过程中所需的电源设施。

协助乙方做好设备拆安前的安全交底和安装结束后参与安装验收。

十一、乙方职责

l、乙方应按时组织与本工程相适应的施工技术人员；工程竣工后，做到工完料尽场地清。

2、乙方负责竣工验收前的成品保护，并承担其费用。

3、在工程的保修期内，出现工程质量问题，乙方应负责无偿维修。

4、由于乙方原因致使该工程逾期交付的，乙方应承担相应责任，并赔偿由此给甲方造成的损失。

5、在施工过程中，如发现偷工减料，以次充好，乙方必须立即无条件返工，并赔偿甲方的所有损失。

十二、安全要求

乙方必须服从甲方园区、车间的安全、文明施工管理。乙方施工中必须采取安全防范措施，在保证工程质量的同时杜绝任何安全事故的发生。在施工过程中乙方作业发生的安全事故造成的一切经济损失，均由乙方自行承担。

十三、其他事项

l、本工程施工过程中，甲方委派  陈聪  为现场代表，负责协调车间各部门与施工人员之间工作衔接关系，同时为负责本维改工程的现场变更签证的签字证明人。乙方委派 梅利荣 为项目负责人和技术质量负责人，负责本次维改工程的全面管理工作。

2、本工程严禁转包或变相转包，否则，甲方有权终止合同，并按合同法有关规定处理。

3、甲方应给乙方提供施工中的水源、电源，施工过程中发生的水、电费用由甲方负责承担。

4、乙方提供营业执照并加盖公章并注明与原件一致作为本合同附件。
5、未尽事宜双方另行协商解决。本合同在履行过程中发生的争议，由甲乙双方当事人协商解决，协商不成时，依法向工程所在地人民法院诉讼。

6、本合同一式肆份，甲、乙双方各执贰份，本合同经法定代表人或委托代理人盖章签字生效，工程保修期满，付清余款同时所有条款履行完毕后本合同废止。

附件：1、甲乙双方营业执照、资质证书

2、工程报价清单
甲方（盖章）：湖南怡永丰新材料科技      乙方（盖章）：苏州利弘净化工程
             有限公司                              有限公司
法定代表人：王辉宇                    法定代表人：梅利荣

委托代理人：陈聪                      委托代理人：

开户银行：农行星沙支行                开户银行：江苏银行股份有限公司吴江汾湖支行

银行账号：18031601040004952           银行账号：30450188000099603
2022年 7 月 18 日                   2022年7月 18

	缓冲间及印刷机顶部封闭工程预算

	序号
	类别
	名称
	单位
	数量
	单价
	金额

	1
	印刷机隔顶
	硅岩板0.426mm
	平方
	25
	76
	利旧

	2

	槽铝50
	根
	12
	65
	780

	3

	角铝50
	根
	5
	55
	275

	4

	外圆柱
	根
	2
	155
	310

	5

	电子连锁
	套
	1
	650
	650

	6

	人工
	工时
	6
	450
	2700

	7

	小计

	4715

	8
	缓冲间
	硅岩板0.426mm
	平方
	20
	76
	利旧

	9

	槽铝50
	根
	3
	65
	195

	10

	内圆护
	根
	16
	35
	560

	11

	平板净化灯40W
	盏
	1
	145
	145

	12

	铝合金内条
	根
	16
	35
	560

	13

	外圆柱
	根
	1
	155
	155

	14

	中空门斜
	根
	4
	156
	624

	15

	门锁
	把
	1
	80
	80

	16

	五金配件

	200

	净化送风口
	套
	1
	400
	400

	加压风机
	个
	3
	600
	1800

	压差表
	个
	3
	160
	480

	17

	人工
	工时
	4
	450
	2800

	19

	小计

	7999

	23

	贴不锈钢板

	1200

	24

	4个洗手池拆卸及墙面修复

	1000

	25

	洗手池、拖把池安装

	1350

	27

	小计

	3550

	28

	住宿费
	天
	8
	120
	960

	29

	车费

	2000

	30

	运输费

	500

	31

	合计

	19724

	32

	税金

	3%

	592

	33

	总计

	20316

	34

	优惠价19800元

	注：
	彩钢板全部利旧，如果不够就另外采购，按本报价单计算